1

2022 年 8 月 23 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 執 行 役 内 海 寛 子

 （コード番号 4716 東証スタンダード市場）

問合せ先 I R 部  デ ィ レ ク タ ー 西 尾 有 貴

（TEL.03-6834-6666）

専務および常務執行役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

人事異動

専務執行役員および常務執行役員の再任（2022 年 8 月 23 日付）

氏名 役職

大串
おおぐし

 政
まさ

弘
ひろ

 専務執行役員 ハイブリッド・クラウド事業統括

白石
しらいし

 昌樹
ま さ き

 専務執行役員 ハイブリッド・クラウド事業統括 第二営業統括

佐野
さ の

 守計
もりかず

 常務執行役員 アライアンス統括

信田
し の だ

 和宏
かずひろ

 常務執行役員 カスタマーサポートサービス事業統括

竹
たけ

爪
つめ

 慎
しん

治
じ

 常務執行役員 クラウド事業統括

永
なが

椎
しい

 裕
ひろ

章
あき

 常務執行役員 ストラテジック・クライアント統括

前川
まえかわ

 敦
あつし

 常務執行役員 クラウド・インサイト本部

善浪
よしなみ

 広
ひろ

行
ゆき

 常務執行役員 クラウド･アプリケーション事業統括

以上